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ANEXO XIII 
MUNCÍPIO DE BELÉM DE MARIA  

EXERCÍCIO DE 2017 
 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS 
 

ANEXO XIII–A  
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)  

 

Competência
Vl Remun. VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro              609.109,20             596.644,92           57.134,30              57.134,30                              57.134,30 20/02/2017 20/02/2017

Fevereiro              660.419,19             646.065,57           59.763,41              59.763,41                              59.763,41 20/03/2017 01/11/2017

Março              758.423,31             744.773,18           68.671,75              68.671,75                              68.671,75 20/04/2017 01/12/2017

Abril              748.366,71             736.928,59           68.647,05              68.647,05                              68.647,05 20/05/2017 28/12/2017

Maio              741.123,09             729.591,76           67.943,89              67.943,89                              67.943,89 20/06/2017 01/11/2017

Junho              743.578,39             731.544,95           67.927,47              67.927,47                              67.927,47 20/07/2017 01/12/2017

Julho              849.329,03             731.021,61           68.060,80              68.060,80                              68.060,80 20/08/2017 01/12/2017

Agosto              744.885,34             733.385,08           68.455,10              68.455,10                              68.455,10 20/09/2017 01/12/2017

Setembro              744.765,14             733.158,38           68.463,61              68.463,61                              68.463,61 20/10/2017 01/12/2017

Outubro              741.162,12             729.157,04           68.094,55              68.094,55                              68.094,55 20/11/2017 28/12/2017

Novembro              744.688,33             731.684,10           68.201,52              68.201,52                              68.201,52 20/12/2017 28/12/2017

Dezembro              742.880,70             731.007,60           68.139,67              68.139,67                              68.139,67 20/01/2018 28/12/2017

13.º Salário              572.586,53             561.419,40           50.975,72              50.975,72                              37.809,33 20/12/2017 28/12/2017

TOTAL           9.401.317,08          9.136.382,18        850.478,84            850.478,84                                             -                              837.312,45                         -   
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ANEXO XIII - B 
 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE–PM (RGPS) 
 

Competência
Vl Remun. VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro              609.109,20             596.644,92        125.295,38            125.295,38                                 3.396,85                            121.898,53 20/02/2017 20/02/2017

Fevereiro              660.419,19             646.065,57        142.134,27            142.134,27                                 5.002,43                            137.131,84 20/03/2017 01/11/2017

Março              758.423,31             744.773,18        163.850,01            163.850,01                                 7.535,57                            156.314,44 20/04/2017 01/11/2017

Abril              748.366,71             736.928,59        162.124,22            162.124,22                                 5.847,02                            156.277,20 20/05/2017 09/06/2017

Maio              741.123,09             729.591,76        160.510,11            160.510,11                                 4.848,30                            155.661,81 20/06/2017 01/11/2017

Junho              743.578,39             731.544,95        160.939,81            160.939,81                                 5.466,86                            155.472,95 20/07/2017 01/12/2017

Julho              849.329,03             731.021,61        160.824,67            160.824,67                                 4.246,09                            156.578,58 20/08/2017 01/12/2017

Agosto              744.885,34             733.385,08 161.344,64 161.344,64 5.431,23                            155.913,41 20/09/2017 01/12/2017

Setembro              744.765,14             733.158,38        161.294,76            161.294,76                                 5.399,99                            155.894,77 20/10/2017 01/12/2017

Outubro              741.162,12             729.157,04        160.414,47            160.414,47                                 5.117,75                            155.296,72 20/11/2017 01/12/2017

Novembro              744.688,33             731.684,10        160.970,43            160.970,43                                 8.062,49                            152.907,94 20/12/2017 30/11/2217

Dezembro              742.880,70             731.007,60        160.821,59            160.821,59                                 7.142,97                            153.678,62 20/01/2018 28/12/2017

13.º Salário              572.586,53             561.419,40        123.512,42            123.512,42                                 1.433,61                              88.085,54 20/12/2017 28/12/2017

TOTAL           9.401.317,08          9.136.382,18     2.004.036,78        2.004.036,78                              68.931,16                         1.901.112,35                         -   
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ANEXO XII-C 

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS) 
 
Informações Gerais Sobre o Parcelamento 7 
 
Termo de Parcelamento nº.  de ___/___/____. 
Origem da dívida: 
Contribuições do ente 8:  R$ _________________ 
Contribuições dos segurados 9: R$ _________________ 
Acréscimos legais 10:  R$ _________________ 
Total confessado:   ____________________ 
Número total de parcelas: _________ 
Data de vencimento de cada parcela: __________ 
Índice de atualização legal 11: ________ 
 

Discriminação dos Pagamentos 
 

NUMERO DE ORDEM 
DA PARCELA 

DATA  
DO REPASSE 6 VALOR DA PARCELA 

SALDO DA DÍVIDA 
(R$) 

   7.306.556,85 

01 10/01/2017 10.833,33 7.295.723,52 

02 10/01/2017 22.595,60 7.273.127,92 

03 10/02/2017 11.420,33 7.261.707,59 

04 10/02/2017 22.821,95 7.238.885,64 

05 10/03/2017 11.420,33 7.227.465,31 

06 10/03/2017 23.002,61 7.204.462,70 

07 27/04/2017 11.420,33 7.193.042,37 

08 27/04/2017 23.220,66 7.169.821,71 

09 10/05/2017 39.416,40 7.130.405,31 
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NUMERO DE ORDEM 

DA PARCELA 
DATA  

DO REPASSE 6 VALOR DA PARCELA 
SALDO DA DÍVIDA 

(R$) 

10 09/06/2017 44.177,56 7.086.227,75 

11 10/07/2017 44.345,77 7.041.881,98 

12 10/08/2017 44.511,89 6.997.370,09 

13 08/09/2017 44.678,03 6.952.692,06 

14 10/10/2017 44.810,93 6.907.881,13 

15 10/11/2017 44.943,83 6.862.937,30 

 08/12/2017 45.062,20 6.817.875,10 

TOTAL  488.681,75  
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